

证券代码：874125

证券简称：安胜科技

主办券商：中信建投

浙江安胜科技股份有限公司  
关于 2023 年年度报告更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

浙江安胜科技股份有限公司于 2024 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《2023 年年度报告》（公告编号：2024-019）。经事后审查时发现《2023 年年度报告》中部分数据有误，现予以更正：

一、更正的具体内容

1、《2023 年年度报告》中“第二节会计数据、经营情况和管理层分析”之“（二）经营情况分析”之“主要客户情况表”中数据有调整以及同步更正“财务报表附注”之“五、合并财务报表项目注释”之“（三十三）营业收入/营业成本”之“3. 公司前五名客户的主营业务收入情况”

更正前：

主要客户情况

单位：元

| 序号 | 客户                              | 销售金额             | 年度销售占比% | 是否存在关联关系 |
|----|---------------------------------|------------------|---------|----------|
| 1  | YETI COOLERS, LLC               | 608,487,179.02   | 37.81%  | 否        |
| 2  | PACIFICMARKETINTERNATIONAL, LLC | 324,667,200.28   | 20.18%  | 否        |
| 3  | TROVE BRANDS, LLC               | 240,959,898.44   | 14.97%  | 否        |
| 4  | 帕尔金属株式会社                        | 52,003,948.56    | 3.23%   | 否        |
| 5  | 宁波一声巨响网络科技有限公司                  | 39,563,887.19    | 2.46%   | 否        |
| 合计 |                                 | 1,265,682,113.49 | 78.65%  | -        |

更正后：

主要客户情况

单位：元

| 序号 | 客户                              | 销售金额             | 年度销售占比% | 是否存在关联关系 |
|----|---------------------------------|------------------|---------|----------|
| 1  | YETI COOLERS, LLC               | 608,487,179.02   | 37.81%  | 否        |
| 2  | PACIFICMARKETINTERNATIONAL, LLC | 326,271,423.78   | 20.27%  | 否        |
| 3  | TROVE BRANDS, LLC               | 240,959,898.44   | 14.97%  | 否        |
| 4  | 帕尔金属株式会社                        | 52,003,948.56    | 3.23%   | 否        |
| 5  | 宁波一声巨响网络科技有限公司                  | 39,563,887.19    | 2.46%   | 否        |
| 合计 |                                 | 1,267,286,336.99 | 78.75%  | -        |

2、《2023 年年度报告》中“第二节会计数据、经营情况和管理层分析”之“（二）经营情况分析”之“主要供应商情况表”中数据有调整及表格注释有更新

更正前：

主要供应商情况

单位：元

| 序号 | 供应商              | 采购金额          | 年度采购占比% | 是否存在关联关系 |
|----|------------------|---------------|---------|----------|
| 1  | 鴻利達塑膠制品有限公司      | 73,558,762.48 | 7.67%   | 否        |
| 2  | 浙江金海顺金属科技有限公司    | 55,385,066.24 | 5.775   | 否        |
| 3  | 浦项（张家港）不锈钢股份有限公司 | 43,205,407.80 | 4.50%   | 否        |
| 4  | 浙江德力工贸有限公司       | 41,901,770.69 | 4.37%   | 否        |
| 5  | 江苏普鲁士金属制品有限公司    | 39,332,524.23 | 4.10%   | 否        |
| 合计 |                  | 253,383,531.4 | 26.42%  | -        |

注:浙江金海顺金属科技有限公司包含无锡青控不锈钢有限公司。

更正后：

主要供应商情况

单位：元

| 序号 | 供应商              | 采购金额           | 年度采购占比% | 是否存在关联关系 |
|----|------------------|----------------|---------|----------|
| 1  | 鴻利達塑膠制品有限公司      | 73,558,762.48  | 7.91%   | 否        |
| 2  | 浙江金海顺金属科技有限公司    | 55,385,066.24  | 5.95%   | 否        |
| 3  | 浦项（张家港）不锈钢股份有限公司 | 43,205,407.80  | 4.64%   | 否        |
| 4  | 江苏普鲁士金属制品有限公司    | 39,332,524.23  | 4.23%   | 否        |
| 5  | 杭州伟杰金属材料有限公司     | 37,540,254.83  | 4.03%   | 否        |
| 合计 |                  | 249,022,015.58 | 26.76%  | -        |

注 1：浙江金海顺金属科技有限公司包含无锡青控不锈钢有限公司；

注 2：杭州伟杰金属材料有限公司合并主体包含杭州伟杰金属材料有限公司和武义精丰工贸有限公司

3、《2023 年年度报告》中“财务报表附注”之“”之“五、合并财务报表项目注释”之“（十）使用权资产明细情况”数据有调整

更正前：

（十）使用权资产

1. 明细情况

| 项 目      | 房屋及建筑物        |
|----------|---------------|
| (1) 账面原值 |               |
| 1) 期初数   | 29,321,828.40 |
| 2) 本期增加  | 39,588,924.79 |
| 3) 本期减少  | 3,972,312.94  |
| ① 处置     | 3,972,312.94  |
| 4) 期末数   | 64,938,440.25 |
| (2) 累计折旧 |               |
| 1) 期初数   | 9,219,483.54  |
| 2) 本期增加  | 13,431,799.86 |
| ① 计提     | 13,431,799.86 |

|           |                  |
|-----------|------------------|
| 项 目       | 房屋及建筑物           |
| 3) 本期减少   | 3, 882, 828. 98  |
| ①处置       | 3, 882, 828. 98  |
| 4) 期末数    | 18, 768, 454. 42 |
| (3) 减值准备  |                  |
| 1) 期初数    | -                |
| 2) 本期增加   | -                |
| ①计提       | -                |
| 3) 本期减少   | -                |
| ①处置       | -                |
| 4) 期末数    | -                |
| (4) 账面价值  |                  |
| 1) 期末账面价值 | 46, 169, 985. 83 |
| 2) 期初账面价值 | 20, 102, 344. 86 |

更正后：

（十）使用权资产

1. 明细情况

|          |                  |
|----------|------------------|
| 项 目      | 房屋及建筑物           |
| (1) 账面原值 |                  |
| 1) 期初数   | 29, 321, 828. 40 |
| 2) 本期增加  | 39, 588, 924. 79 |
| 3) 本期减少  | 1, 016, 621. 08  |
| ①处置      | 1, 016, 621. 08  |
| 4) 期末数   | 67, 894, 132. 11 |
| (2) 累计折旧 |                  |
| 1) 期初数   | 9, 219, 483. 54  |
| 2) 本期增加  | 13, 431, 799. 86 |

|           |               |
|-----------|---------------|
| 项 目       | 房屋及建筑物        |
| ①计提       | 13,431,799.86 |
| 3) 本期减少   | 927,137.12    |
| ①处置       | 927,137.12    |
| 4) 期末数    | 21,724,146.28 |
| (3) 减值准备  |               |
| 1) 期初数    | -             |
| 2) 本期增加   | -             |
| ①计提       | -             |
| 3) 本期减少   | -             |
| ①处置       | -             |
| 4) 期末数    | -             |
| (4) 账面价值  |               |
| 1) 期末账面价值 | 46,169,985.83 |
| 2) 期初账面价值 | 20,102,344.86 |

4、《2023 年年度报告》中“财务报表附注”之“”之“四、合并财务报表项目注释”之“（四十七）所得税费用”之“2. 会计利润与所得税费用调整过程”数据有调整

更正前：

2. 会计利润与所得税费用调整过程

|                  |                |
|------------------|----------------|
| 项 目              | 本期数            |
| 利润总额             | 203,140,957.41 |
| 按法定/适用税率计算的所得税费用 | 30,471,143.61  |
| 子公司适用不同税率的影响     | 1,971,445.43   |
| 调整以前期间所得税的影响     | -              |
| 不可抵扣的成本、费用和损失的影响 | 2,880,762.60   |
| 加计扣除的影响          | -10,065,425.11 |

| 项 目                            | 本期数              |
|--------------------------------|------------------|
| 使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响        | -356, 505. 00    |
| 本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 | 1, 174, 255. 16  |
| 所得税费用                          | 26, 075, 676. 69 |

## 更正后：

### 2. 会计利润与所得税费用调整过程

| 项 目                            | 本期数               |
|--------------------------------|-------------------|
| 利润总额                           | 203, 140, 957. 41 |
| 按法定/适用税率计算的所得税费用               | 30, 471, 143. 61  |
| 子公司适用不同税率的影响                   | 374, 610. 51      |
| 调整以前期间所得税的影响                   | -                 |
| 不可抵扣的成本、费用和损失的影响               | 2, 880, 762. 60   |
| 加计扣除的影响                        | -10, 065, 425. 11 |
| 使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响        | -356, 505. 00     |
| 本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 | 2, 771, 090. 08   |
| 所得税费用                          | 26, 075, 676. 69  |

## 二、其他说明

更正后的 2023 年年度报告全文详见详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)）披露的《2023 年年度报告（更正后）》（公告编号：2024-104）。

公司将继续加强信息披露的审核工作，同时对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。

浙江安胜科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 29 日